



Da geht's Tier gut

EINKAUFEN & LOSRUBBELN

über 11.111 GEWINNE

29.10. - 30.11.2020



1x Heimkino
im Wert von **5.000 €**



2x 1 E-Bike
im Wert von **je 2.000 €**



10x Verwöhpakete
im Wert von **je 100 €**



3x 1 Fitnessgerät
im Wert von **je 500 €**



10x Gutscheine
im Wert von **je 50 €**

... und viele weitere tolle Gewinne!



UNSERE PARTNER FÜRS TIERISCHE GEWINNGLÜCK:



Ihr Haustier, unsere Leidenschaft.



ZOO & Co.
Da geht's Tier gut

JETZT GEWINNEN

Bitte hier freirubbeln
(Gültig nur vom 29.10. - 30.11.2020):

Aktionscode unter:
www.zooundco.de/gewinnspiel
eingeben und die Chance auf
über 11.111 Gewinne sichern

UNSERE PARTNER FÜRS TIERISCHE GEWINNGLÜCK:

TRIXIE HAPPY DOG HAPPY CAT RINTI FLUVAL catit Miamor

Weitere Gewinne und Teilnahmebedingungen finden Sie unter: www.zooundco.de/gewinnspiel

Abbildungen der Gewinne sind beispielhaft.
Fotos: Jynia Kalanurca, Sergraf, Master1303, Topas, Vad Godelevsky, Shutterstock.com, pixabay.com

ZOO & Co. GEWINNSPIEL KNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 09.11. bis 15.11.2020

TRIXIE
Be Eco Kissen „Danilo“
In Canvas-Haptik, Bezug abnehmbar
und waschbar bei 40 °C, Farbe: Grau

Maße (L x B):
55 x 55 cm ~~34,99~~ 20,00
80 x 60 cm ~~47,99~~ 30,00
100 x 70 cm ~~59,99~~ 40,00

**BESONDERS NACHHALTIG DURCH
RECYCELTE MATERIALIEN**



NEU!

**KNALLER
PREIS -42 %**
ab **20 €**
~~34,99~~



z. B. 55 x 55 cm

bosch
HIGH PREMIUM
CONCEPT
Hundetrockennahrung
15 kg Sack,
versch. ADULT-Sorten

**NEUE
SORTE!**



**PLUS
GRATIS***
bosch
FUTTERTONNE



z. B. ADULT MIT
FRISCHER ENTE & REIS

(je 1 kg = 2,60 €)

38,99

* Beim Kauf eines 15 kg Sackes bosch HIGH PREMIUM CONCEPT ADULT Hundetrockennahrung erhalten Sie eine bosch Futtertonne GRATIS dazu!

RINTI MAX-I-MUM
Hundetrockennahrung
12 kg + 2 kg Sack, versch. Sorten



z. B. Huhn

(je 1 kg = 3,71 €)

ab **51,90**

KNALLERANGEBOTE - NUR FÜR KURZE ZEIT

TRIXIE
Be Eco Katzentoilette
„Vico“

Maße (L x B x H):
56 x 40 x 40 cm,
Farbe: Anthrazit/Grau/Grün

**BESONDERS NACHHALTIG
DURCH RECYCELTEN
KUNSTSTOFF**



NEU!

**KNALLER
PREIS -33 %**

10 €

~~14,99~~



catit Nibbly
Katzensnack
30 g Packung, versch. Sorten

NEU!



-6 %

(je 100 g = 4,63 €)

Je **1,39**

~~1,45~~

HAPPY CAT
Supreme
Katzentrockennahrung
4 kg Beutel,
versch. Sorten



**PLUS
GRATIS***
HAPPYCAT
KERAMIKNAPF



z. B. adult
voralpen-rind

(je 1 kg = 5,50 €)

ab **21,99**

* Beim Kauf eines 4 kg Beutels HAPPY CAT Supreme Katzentrockennahrung erhalten Sie einen HAPPY CAT Keramiknapf GRATIS dazu!

PURINA ONE
Katzentrockennahrung
1,5 kg Beutel,
versch. Sorten



**PLUS
GRATIS***
ONE KATZENDECKE



(je 1 kg = 4,33 €)

Je **6,49**

* Beim Kauf eines 1,5 kg Beutels PURINA ONE Katzentrockennahrung erhalten Sie eine ONE Katzendecke GRATIS dazu!

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.